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Курс Форма 

контроля 

 

Дисциплина Экзаменатор Ассистент Форма 

 

Дата Время Ауд 

1 зачет Современный 

русский  

язык 

Османова Т.А. 

Казимова Э.А. 

устно до 31.12.16 г. 

 

68 

1 зачет Основы 

филологии 

Гаджиахмедов Н.Э. 

Алиева С.А. 

тест. 24.12.16

г.  

1 гр.  

2 гр. 

3 гр. 

 

 

 

10.00  

11.00 

12.00  

34 

1 зачет Введение в 

кавказоведение  

и тюркологию 

Багомедов М.Р. 

Ольмесов Р.Н. 

устно до 31.12.16 г. 68 

313 

1 зачет Практический 

курс  

родного языка  

Сиражудинов Р.М., 

Курбанова М.М., 

Гаджиахмедов Т.И. 

Султанмурадова Н.Э. 

Чалаева П.Ш., 

Агабеков Ж.А., 

Исмаилова Э.И. 

тест. 26.12.16

г.  

1 гр.  

2 гр. 

3 гр. 

 

 

 

10.00  

11.00 

12.00  

34 

1 зачет История 

Дагестана 

Болохина Н.И. устно 31.12.16г.  

 

 

  

73 

1 экзамен Родное 

устное 

народное  

творчество 

Магомедова Р.М., 

Курбанова Э.М., 

Султанмурадов АМ 

Гашаров Г.Г., 

Аминова Х.М., 

Гасанова К.М., 

Исмаилова Э.И. 

Майндурова Р.М., 

СултанмурадовАМ 

Аминова Х.М., 

Гаджимурадова ТЭ. 

Курбанова Э.М., 

Исмаилова Э.И., 

Гасанова К.М. 

тест 12.01.17 

г.  

1 гр.  

2 гр. 

3 гр. 

 

 

 

10.00 

11.00 

12.00 

 

34 

1 экзамен Современный 

родной язык  

Сиражудинов Р.М, 

Багомедов М.Р., 

Гаджиахмедов Т.И., 

СултанмурадоваНЭ 

Чалаева П.Ш., 

Агабеков Ж.А., 

Исмаилова Э.И. 

Магдилова Р.А., 

Гасанова У.У, 

Ольмесов Р.Н., 

Агабеков Ж.А., 

Исмаилова Э.И., 

Гаджиахмедов Т.И. 

Чалаева П.Ш. 

устно 16.01.17 

г. 

 

9.00 314 

60 

313 

212 

7 

62 

62 

1 экзамен Русское 

устное 

Мудунова Г.А. Хидирова Э.С. устно 20.01.17 

(1 гр.) 

 

9.00 

 

314 



народное  

творчество 

21.01.17 

(2 гр.) 

23.01.17 

3 (гр.) 

 

9.00 

 

9.00 

 

314 

 

314 

2 зачет Культурологи

я 

Гаджинаев Г.М. устно до 31.12.16 г. 2 

2 зачет Иностранный 

язык 

Хидирова Г.А., 

Курбанова П.Г., 

Бойкова И.В., 

устно до 31.12.16 г. 201 

208 

3 

2 зачет Старославянс

кий язык 

Лекова П.А. устно до 31.12.16 г. 73 

2 зачет Диалектологи

я русского  

языка 

Джамалова М.К. пись- 

менно 

до 31.12.16 г. 2 

2 зачет Введение в 

теорию  

коммуникаци

и 

Гаджиахмедов Н.Э. 

Алиева С.А. 

тест. 23.12.16 

г. 

1 гр. 

2 гр. 

3 гр. 

 

 

12.00 

13.00 

14.00 

34 

2 зачет Введение в 

славянскую  

филологию 

Алиева С.А. тест. 27.12.16 

г. 

1 гр.  

2 гр. 

3 гр. 

 

 

10.00  

12.00 

9.00  

34 

2 экзамен История 

родной 

литературы  

Гаджиахмедова МХ 

Курбанова Э.М., 

Абдуллатипов А.Ю 

Гашаров Г.Г., 

Аминова Х.М., 

Гасанова К.М., 

Исмаилова Э.И. 

Майндурова Р.М., 

СултанмурадовАМ 

Аминова Х.М., 

ГаджимурадоваТ.Э. 

Исмаилова Э.И. 

Курбанова Э.М., 

Гасанова К.М. 

тест. 11.01.17 

г. 

1 гр. 

2 гр. 

3 гр. 

 

 

10.00 

11.00 

12.00 

34 

2 экзамен История 

русской 

литературы 

Мудунова Г.А. Малецкая Ж.В. устно 16.01.17 

(1 гр.) 

20.01.17 

(2 гр.) 

24.01.17 

(3 гр.) 

9.00 

 

12.00 

 

9.00 

68 

 

68 

 

68 

 

2 экзамен История Беджанов Н.М. Айбетов А.Н. устно 16.01.17 

(2 гр.) 

20.01.17 

(3 гр.) 

24.01.17 

(1 гр.) 

9.00 

 

9.00 

 

9.00 

2 

 

2 

 

2 

2 экзамен История 

зарубежной 

литературы 

Плохарский А.Е. Ширванова Э.Н. устно 16.01.17 

(3 гр.) 

20.01.17 

(1 гр.) 

24.01.17 

(2 гр.) 

9.00 

 

9.00 

 

9.00 

73 

 

73 

 

73 

3 зачет Правоведение Гаджиев А.Ш. тест. 27.12.16 

г. 

1 гр. 

2 гр. 

 

 

13.00 

14.00 

34 

3 зачет Современный 

русский  

язык 

Самедов Д.С. 

Джамалова М.К. 

Гюльмагомедов Г.А. 

пись- 

менно 

до 31.12.16 г. 73 

3 зачет Методика Магомедова Р.М., устно до 31.12.16 г. 64 



преподавания  

родной 

литературы 

Курбанова Э.М., 

Султанмурадов А.М., 

Гашаров Г.Г., 

Аминова Х.М., 

Гасанова К.М., 

Исмаилова Э.И. 

211 

313 

72 

210 

62 

7 

3 зачет Методика 

преподавания  

родного 

языка 

Сиражудинов Р.М., 

Багомедов М.Р., 

Гаджиахмедов Т.И., 

Султанмурадова Н.Э, 

Чалаева П.Ш., 

Агабеков Ж.А., 

Джамалов К.Э. 

устно до 31.12.16 г. 64 

60 

313 

212 

210 

62 

7 

3 зачет Стилистика 

родного  

языка 

Магдилова Р.А., 

Гасанова У.У., 

Гаджиахмедов Т.И., 

Султанмурадова Н.Э, 

Чалаева П.Ш., 

Агабеков Ж.А., 

Джамалов К.Э. 

устно до 31.12.16 г. 64 

60 

313 

212 

210 

62 

7 

3 зачет Актуальные 

проблемы 

родного языка 

Сиражудинов Р.М., 

Багомедов М.Р., 

Гаджиахмедов Т.И., 

Султанмурадова Н.Э, 

Эльдарова Р.Г, 

Агабеков Ж.А., 

Джамалов К.Э. 

тест. 26.12.16 

г. 

13.00 34 

3 экзамен Иностранный 

язык 

Хидирова Г.А., 

Курбанова П.Г., 

Бойкова И.В., 

Умарова Г.Т. 

Курбанова П.Г. 

Бойкова И.В., 

Хидирова Г.А., 

Дибирова А.М. 

на 

послед 

нем 

занятии 

23.12.16 

г. 

12.20 201 

208 

3 

8 

3 экзамен История 

русской 

литературы 

Горбанева А.Н. Муртузалиева Е.А. тест.  11.01.17  

(1 гр.) 

12.01.17 

(2 гр.) 

13.00 

 

13.00 

34 

 

34 

3 экзамен История 

дагестанской 

литературы 

Султанмурадов АМ Аминова Х.М. пись-

менно 

16.01.17  

(1 гр.) 

17.01.17 

(2 гр.) 

9.00 

 

9.00 

8 

 

2 

 

3 экзамен Философия Гусейнов О.М. Курбанов М.Г. устно 20.01.17  

(1 гр.) 

21.01.17 

(2 гр.) 

9.00 

 

9.00 

8   

 

2 

3 экзамен История 

родной 

литературы  

Майндурова Р.М., 

Курбанова Э.М., 

Абдуллатипов А.Ю 

Гашаров Г.Г., 

Аминова Х.М., 

Гасанова К.М., 

Исмаилова Э.И. 

ГаджиахмедоваМХ 

СултанмурадовАМ 

Аминова Х.М., 

ГаджимурадоваТ.Э. 

Исмаилова Э.И., 

Курбанова Э.М., 

Гасанова К.М. 

устно 25.01.17  

г. 

9.00 

 

 

64 

211 

313 

72 

210 

62 

7 

4 зачет Коммуника-

тивный 

практикум 

Шахбазова Х.В. устно до 31.12.16 г. 73 

4 зачет История 

русской  

литературной 

критики 

Кельбеханов Р.М. устно до 31.12.16 г. 2 

4 зачет Менеджмент Труба Л.А. тест. 24.12.16 13.00 34 



4 зачет Этика Гаджинаев Г.М. устно до 31.12.16 г. 314 

4 зачет Актуальные 

проблемы 

русского языка  

Гелегаева А.Р. 

 

устно до 31.12.16 г. 314 

4 зачет Актуальные 

проблемы 

русской 

литературы 

Гаджиева А.А. устно до 31.12.16 г. 2 

4 зачет Актуальные 

проблемы 

родной 

литературы 

Майндурова Р.М., 

Курбанова Э.М., 

Абдуллатипов А.Ю., 

Гашаров Г.Г., 

АминоваХ.М., 

Гасанова К.М. 

устно до 31.12.16 г. 64 

211 

313 

72 

210 

62 

4 экзамен Стилистика и 

культура 

русского 

языка 

Лекова П.А. Джамалова М.К. тест. 11.01.17 

(1 гр.) 

12.01.17 

(2 гр.) 

 

15.00 

 

15.00 

34 

 

34 

4 экзамен Современная 

родная 

литература 

Гаджиахмедова МХ 

Курбанова Э.М., 

Абдуллатипов А.Ю 

Гашаров Г.Г., 

Аминова Х.М., 

Гасанова К.М. 

Майндурова Р.М., 

Султанмурадов АМ 

Аминова Х.М., 

Гаджимурадова ТЭ. 

Курбанова Э.М., 

Гасанова К.М. 

устно 16.01.17 

г. 

9.00 

 

64 

211 

3 

72 

210 

210 

4 экзамен История 

русской 

литературы 

Кельбеханова М.Р. Кадырова К.А. устно  

 

20.01.17 

(1 гр.) 

21.01.17 

(2 гр.) 

9.00 

 

9.00 

 

64 

 

64 

 

 

4 экзамен Современная 

русская 

литература 

Мазанаев Ш.А. Керимова Д.Ф. пись- 

менно 

24.01.17 

(1 гр.) 

25.01.17 

(2 гр.) 

9.00 

 

9.00 

42 

 

42 

 

 

 

 

 

           Декан филологического 

           факультета, профессор                                                                          Ш.А. Мазанаев 

 

 

 

 


