

**Утверждаю**  
**Проректор по**  
**учебной работе**  
**Гасанов М.М.**  
**«\_6\_» \_\_12\_\_ 2016 г.**

**График**  
**зимней зачетно-экзаменационной сессии**  
**филологического факультета**  
**по направлению «Филология»**  
**(Русский язык и литература; родной язык и литература)**  
**2016-2017 учебного года**

Курс	Форма контроля	Дисциплина	Экзаменатор	Ассистент	Форма	Дата	Время	Ауд
1	зачет	Современный русский язык	Османова Т.А. Казимова Э.А.		устно	до 31.12.16 г.		68
1	зачет	Основы филологии	Гаджиахмедов Н.Э. Алиева С.А.		тест.	24.12.16 г. 1 гр. 2 гр. 3 гр.	10.00 11.00 12.00	34
1	зачет	Введение в кавказоведение и тюркологию	Багомедов М.Р. Ольмесов Р.Н.		устно	до 31.12.16 г.		68 313
1	зачет	Практический курс родного языка	Сиражудинов Р.М., Курбанова М.М., Гаджиахмедов Т.И. Султанмурадова Н.Э. Чалаева П.Ш., Агабеков Ж.А., Исмаилова Э.И.		тест.	26.12.16 г. 1 гр. 2 гр. 3 гр.	10.00 11.00 12.00	34
1	зачет	История Дагестана	Болохина Н.И.		устно	31.12.16г.		73
1	экзамен	Родное устное народное творчество	Магомедова Р.М., Курбанова Э.М., Султанмурадов АМ Гашаров Г.Г., Аминова Х.М., Гасанова К.М., Исмаилова Э.И.	Майндуррова Р.М., Султанмурадов АМ Аминова Х.М., Гаджимурадова Т.Э. Курбанова Э.М., Исмаилова Э.И., Гасанова К.М.	тест	12.01.17 г. 1 гр. 2 гр. 3 гр.	10.00 11.00 12.00	34
1	экзамен	Современный родной язык	Сиражудинов Р.М., Багомедов М.Р., Гаджиахмедов Т.И., Султанмурадов АМ Чалаева П.Ш., Агабеков Ж.А., Исмаилова Э.И.	Магдилова Р.А., Гасанова У.У., Ольмесов Р.Н., Агабеков Ж.А., Исмаилова Э.И., Гаджиахмедов Т.И. Чалаева П.Ш.	устно	16.01.17 г.	9.00	314 60 313 212 7 62 62
1	экзамен	Русское устное	Мудунова Г.А.	Хидирова Э.С.	устно	20.01.17 (1 гр.)	9.00	314

		народное творчество				21.01.17 (2 гр.) 23.01.17 3 (гр.)	9.00 9.00	314 314
2	зачет	Культурология	Гаджинаев Г.М.	устно	до 31.12.16 г.		2	
2	зачет	Иностранный язык	Хидирова Г.А., Курбанова П.Г., Бойкова И.В.,	устно	до 31.12.16 г.		201 208 3	
2	зачет	Старославянский язык	Лекова П.А.	устно	до 31.12.16 г.		73	
2	зачет	Диалектология русского языка	Джамалова М.К.	письменно	до 31.12.16 г.		2	
2	зачет	Введение в теорию коммуникации	Гаджиахмедов Н.Э. Алиева С.А.	тест.	23.12.16 г. 1 гр. 2 гр. 3 гр.	12.00 13.00 14.00		34
2	зачет	Введение в славянскую филологию	Алиева С.А.	тест.	27.12.16 г. 1 гр. 2 гр. 3 гр.	10.00 12.00 9.00		34
2	экзамен	История родной литературы	Гаджиахмедова М.Х Курбанова Э.М., Абдуллатипов А.Ю Гашаров Г.Г., Аминова Х.М., Гасанова К.М., Исмаилова Э.И.	тест.	11.01.17 г. 1 гр. 2 гр. 3 гр.	10.00 11.00 12.00		34
2	экзамен	История русской литературы	Мудунова Г.А.	устно	16.01.17 (1 гр.) 20.01.17 (2 гр.) 24.01.17 (3 гр.)	9.00 12.00 9.00	68 68 68	
2	экзамен	История	Беджанов Н.М.	устно	16.01.17 (2 гр.) 20.01.17 (3 гр.) 24.01.17 (1 гр.)	9.00 9.00 9.00	2 2 2	
2	экзамен	История зарубежной литературы	Плохарский А.Е.	устно	16.01.17 (3 гр.) 20.01.17 (1 гр.) 24.01.17 (2 гр.)	9.00 9.00 9.00	73 73 73	
3	зачет	Правоведение	Гаджиев А.Ш.	тест.	27.12.16 г. 1 гр. 2 гр.	13.00 14.00		34
3	зачет	Современный русский язык	Самедов Д.С. Джамалова М.К. Гюльмагомедов Г.А.	письменно	до 31.12.16 г.		73	
3	зачет	Методика	Магомедова Р.М.,	устно	до 31.12.16 г.		64	

		преподавания родной литературы	Курбанова Э.М., Султанмурадов А.М., Гашаров Г.Г., Аминова Х.М., Гасанова К.М., Исмаилова Э.И.				211 313 72 210 62 7
3	зачет	Методика преподавания родного языка	Сиражудинов Р.М., Багомедов М.Р., Гаджиахмедов Т.И., Султанмурадова Н.Э, Чалаева П.Ш., Агабеков Ж.А., Джамалов К.Э.	устно	до 31.12.16 г.		64 60 313 212 210 62 7
3	зачет	Стилистика родного языка	Магдилова Р.А., Гасанова У.У., Гаджиахмедов Т.И., Султанмурадова Н.Э, Чалаева П.Ш., Агабеков Ж.А., Джамалов К.Э.	устно	до 31.12.16 г.		64 60 313 212 210 62 7
3	зачет	Актуальные проблемы родного языка	Сиражудинов Р.М., Багомедов М.Р., Гаджиахмедов Т.И., Султанмурадова Н.Э, Эльдарова Р.Г, Агабеков Ж.А., Джамалов К.Э.	тест.	26.12.16 г.	13.00	34
3	экзамен	Иностранный язык	Хидирова Г.А., Курбанова П.Г., Бойкова И.В., Умарова Г.Т.	Курбанова П.Г. Бойкова И.В., Хидирова Г.А., Дибирова А.М.	на последнем занятии	23.12.16 г.	12.20 201 208 3 8
3	экзамен	История русской литературы	Горбанева А.Н.	Муртузалиева Е.А.	тест.	11.01.17 (1 гр.) 12.01.17 (2 гр.)	13.00 13.00
3	экзамен	История дагестанской литературы	Султанмурадов АМ	Аминова Х.М.	письменно	16.01.17 (1 гр.) 17.01.17 (2 гр.)	9.00 9.00
3	экзамен	Философия	Гусейнов О.М.	Курбанов М.Г.	устно	20.01.17 (1 гр.) 21.01.17 (2 гр.)	9.00 9.00
3	экзамен	История родной литературы	Майндурова Р.М., Курбанова Э.М., Абдуллатипов А.Ю Гашаров Г.Г., Аминова Х.М., Гасанова К.М., Исмаилова Э.И.	Гаджиахмедова МХ Султанмурадова АМ Аминова Х.М., Гаджимурадова Т.Э. Исмаилова Э.И., Курбанова Э.М., Гасанова К.М.	устно	25.01.17 г.	9.00 64 211 313 72 210 62 7
4	зачет	Коммуникативный практикум	Шахbazova X.B.		устно	до 31.12.16 г.	73
4	зачет	История русской литературной критики	Кельбеханов Р.М.		устно	до 31.12.16 г.	2
4	зачет	Менеджмент	Труба Л.А.		тест.	24.12.16	13.00
							34

4	зачет	Этика	Гаджинаев Г.М.		устно	до 31.12.16 г.	314
4	зачет	Актуальные проблемы русского языка	Гелегаева А.Р.		устно	до 31.12.16 г.	314
4	зачет	Актуальные проблемы русской литературы	Гаджиева А.А.		устно	до 31.12.16 г.	2
4	зачет	Актуальные проблемы родной литературы	Майндурова Р.М., Курбанова Э.М., Абдуллатипов А.Ю., Гашаров Г.Г., Аминова Х.М., Гасанова К.М.		устно	до 31.12.16 г.	64 211 313 72 210 62
4	экзамен	Стилистика и культура русского языка	Лекова П.А.	Джамалова М.К.	тест.	11.01.17 (1 гр.) 12.01.17 (2 гр.)	15.00 15.00
4	экзамен	Современная родная литература	Гаджиахмедова МХ Курбанова Э.М., Абдуллатипов А.Ю Гашаров Г.Г., Аминова Х.М., Гасанова К.М.	Майндурова Р.М., Султанмурадов АМ Аминова Х.М., Гаджимурадова ТЭ. Курбанова Э.М., Гасанова К.М.	устно	16.01.17 г.	9.00 64 211 3 72 210 210
4	экзамен	История русской литературы	Кельбеханова М.Р.	Кадырова К.А.	устно	20.01.17 (1 гр.) 21.01.17 (2 гр.)	9.00 9.00
4	экзамен	Современная русская литература	Мазанаев Ш.А.	Керимова Д.Ф.	письменно	24.01.17 (1 гр.) 25.01.17 (2 гр.)	9.00 9.00

**Декан филологического факультета, профессор**

**Ш.А. Мазанаев**